
令和   年   月   日 

 

（あて先）大阪市社会福祉研修・情報センター 所長 様 

 

名 前                 

以下は当センターの連絡が必要な場合のみご記入ください 

 

 

住 所                 

 

連絡先                 

＊個人情報は目的以外には使用しません 

 

下記の書籍・資料等を寄贈いたします。寄贈書籍等の取り扱いについては、貴センターに 

一任します。 

記 

書籍・資料等名                            数量 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

寄贈申込資料の取り扱いについて 

大阪市社会福祉研修・情報センター 

 

この度は、書籍等をご寄贈いただき、ありがとうございました。受け入れを決定した書籍等は広く市

民の利用に供していきたいと存じます。 

なお、既に所蔵している等により受け入れることができない場合は、市民あるいは、公的な団体に営

利目的に使用しない等の条件を付して、無償で譲渡させていただく場合や廃棄処分とさせていただく場

合がございます。 

 これらの点をご理解いただき、当センターに一任させていただくことをご了承くださいますよう、お

願い申しあげます。 

寄 贈 申 込 書 


